

GOiTO AB

2025122906598

GOiTO AB

559179 -1115

Årsredovisning för räkenskapsåret
2024-05-01 – 2025-04-30

Styrelsen avger följande årsredovisning


Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma som hölls den 2025-10-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till disposition av förlusten.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalet.

Dalby, 2025-10-30

Jonas Andersson



GOITO AB

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Goito har för avsikt att utveckla och sälja produkter för hund och katt. Under räkenskapsåret har försäljningen av den första produkten pågått samtidigt som det letats efter en ny fabrik och långvarig leverantör.

Under de närmsta åren planeras produktion och försäljning av den första produkten samt utveckling av nya produkter.

Bolaget har sitt säte i Dalby.

Nyckeltal

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-01
Nettoomsättning	0	420	7 315	19 636	0
Resultat efter finansiella poster	-3 706	-12 817	-3 029	-58 643	-32 815
Soliditet	100%	100%	100%	100 %	100 %

Nettoomsättningens minskning beror på minskad försäljning av den första produkten pga arbete med att säkra en ny fabrik och en långvarig leverantör.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-3 329	-12 817	33 854
Balanseras i ny räkning		- 12 817	12 817	0
Årets resultat			-3 706	-3 706
Vid årets utgång	50 000	-16 146	-3 706	30 141

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-3 329
Årets resultat	-12 817
Summa	-16 146

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-16 146
Summa	-16 146

GOITO AB

Resultaträkning

2025122906600

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelseintäkter					
Nettoomsättning	0	420	7 315	19 636	0
Summa rörelseintäkter	0	420	7 315	19 636	0
Rörelsenskostnader					
Råvaror och förnödenheter	0	-8 348	0	-54 700	-16 028
Öriga externa kostnader	-3 764	-4 942	-10 358	-23 539	-16 787
Summa rörelsekostnader	-3 764	-13 290	-10 358	-78 279	-32 815
Rörelseresultat	-3 764	-12 870	-3 043	-58 643	-32 815
Finansiella poster					
Övriga ränteintäkter	58	53	14	0	0
Summa finansiella poster	58	53	14	0	0
Resultat efter finansiella poster	-3 706	-12 817	-3 029	-58 643	-32 815
Resultat före skatt	-3 706	-12 817	-3 029	-58 643	-32 815
Årets resultat	-3 706	-12 817	-3 029	-58 643	-32 815

GOITO AB

Balansräkning

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
TILLGÅNGAR					
Omsättningstillgångar					
Övriga fodringar	4 227	3 702	2 935	2 681	2 681
Förutbetalda kostnader	0	0	0	0	33 741
Kassa och bank	25 914	30 152	43 736	47 166	56 921
Summa tillgångar	30 141	33 854	46 671	49 847	93 343
EGET KAPITAL OCH SKULDER					
Bundet eget kapital					
Aktiekapital	50 000	50 000	50 000	50 000	50 000
Fritt eget kapital					
Balanserat resultat	-16 146	-3 329	-300	58 343	76 159
Årets resultat	-3 706	-12 817	-3 029	-58 643	-32 815
Kortfristiga skulder					
Kortfristiga skulder	0	0	0	147	0
Summa eget kapital och skulder	30 148	33 854	46 671	49 847	93 344

2025122906601

GOiTO AB

Noter

Not 1 – Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 – Medeltal anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2020-04-30	2018-11-08 -2020-04-30
Medelantal anställda under året	0	0	0	0	0

GOiTO AB

Underskrifter

Årsredovisning för Goito AB, 55179-1115
Avseende räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30

Dalby, 2025-10-01
(Ort, datum)

Jonas Mikael Andersson
Styrelseledamot

